АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.05.2015 г.

                                                                     №   296
 с. Михайловское
	О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на организацию розничного рынка»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, во исполнение протеста прокурора Михайловского района Алтайского края от 12.05.2015 № 02-47-2015 «На отдельные положения постановления Администрации Михайловского района от 17.02.2014 № 88 об утверждении Административного регламента «Выдача разрешения на организацию розничного рынка»,

п о с т а н о в л я ю:

        1. Внести в приложение к постановлению Администрации Михайловского района от 17.02.2014 № 88 об утверждении Административного регламента «Выдача разрешения на организацию розничного рынка» следующие изменения:

Из пункта 2.7.1. раздела 2 абзаца 2 исключить пункты 2), 3).

Пункт 2.7.2. раздела 2 изложить в новой редакции следующего содержания:

«2.7.2. Администрация Михайловского района путем межведомственного информационного взаимодействия запрашивает следующие документы:

а) выписка из Единого государственного реестра юридических лиц (индивидуальных предпринимателей).

б) выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Михайловского района (www.михайловский-район.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, начальника Главного управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района Антонову О.А.

Глава Администрации района                                                                   Г.С. Юров